período de 12 (doze) meses, de software destinado à orçamentação eletrônica 

de peças e serviços, voltado à manutenção, reparo e recuperação de veículos e 

máquinas pertencentes às unidades administrativas do Município de 

Araponga/MG.  

Valor: R$ 17.370,00 (dezessete mil, trezentos e setenta reais). 

Vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado sucessivamente, por períodos iguais 

e sucessivos, até o limite previstos nos artigos 106 e/ou 107 da Lei 14.133/2021,